

Günübirlik Pamukkale Salda Gölü Turu
İzmir Kalkışlı

Salda Gölü
Hierapolis Antik Kenti
Domatian Kapısı
Sütünlü Cadde
Karbondiyoksit Havuzu
Cin Deliği ve daha Fazlası!

PAMUKKALE SALDA GÖLÜ TURU

Türkiye'nin Maldivleri Salda Gölü

Doğa harikası Pamukkale ve Travertenler

Salda Gölü-Hierapolis Antik Kenti - Domatian Kapısı - Sütünlü Cadd - Karbondiyoksit Havuzu - Cin Deliği ve daha Fazlası!

Kahvaltı DAHİL!

TUR PROGRAMI

1. Gün | TUR PROGRAMI



Sabah erken saatlerde, belirlenen servis noktalarından siz değerli misafirlerimizi alarak İzmir çıkışlı Pamukkale Salda Gölü turu için yolculuğumuza başlıyoruz. Yolculuğumuzun başlangıcında vereceğimiz kahvaltılı molası ile enerji topluyor ve rotamızı Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen Salda Gölü'ne çeviriyoruz.

Salda Gölü'ne varışımızla birlikte, bu büyüleyici doğa harikasının huzurlu atmosferinde serbest zamanımız başlıyor. Türkiye'nin en derin gölü olan Salda Gölü, 185 metreye ulaşan derinliğiyle hem ülkemizde hem de dünyada eşsiz bir yere sahiptir. Ayrıca, magnezyum açısından zengin beyaz kayalar, yalnızca Salda'da ve Mars'ta bulunması ile gölü daha da özel kılıyor. Gölün sahip olduğu mineraller, suyun bazı cilt hastalıklarına karşı faydalı olmasını sağlıyor. Burada muhteşem manzaranın keyfini çıkararak, göl kenarında öğle yemeğimizi alıyoruz. Serbest zamanımızda, gölün beyaz kumları üzerinde yürüyüş yapabilir, göl kenarındaki kafelerde kahvenizi yudumlayabilirsiniz.

Salda Gölü'nde geçirdiğimiz keyifli zamanın ardından Denizli'ye hareket ediyoruz. Yolculuğumuzun ikinci durağı, dünyaca ünlü beyaz travertenleriyle bilinen Pamukkale. İzmir çıkışlı Pamukkale turu ile bu doğa harikasını keşfetme fırsatı buluyorsunuz. Kaynak sularından beslenen ve binlerce yıl boyunca oluşan Pamukkale Travertenleri, doğanın en eşsiz güzelliklerinden biridir. Burası aynı zamanda termal sularıyla ünlüdür ve şifalı su kaynaklarına sahiptir. Travertenlerin büyüleyici görüntüsünde yürüyüş yaparak, bol bol fotoğraf çekme şansına sahip olacaksınız.

Sonrasında, Hierapolis Antik Kenti'ne doğru yol alıyoruz. İzmir çıkışlı Pamukkale Salda Gölü turu programının bu bölümünde, rehberimiz eşliğinde Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu ve efsanevi Cin Deliği gibi antik dönemin önemli noktalarını geziyoruz. Rehberimiz, antik kent ve kalıntılar hakkında detaylı bilgiler paylaşırken, tarihi kalıntılar arasında yürüme fırsatı bulacak ve bu büyüleyici yerleri fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Hierapolis, Anadolu'nun en büyük antik mezarlıklarından birine sahip olup, Roma ve Bizans döneminin izlerini taşıyor.

Gezi boyunca topladığımız anılar ve çektiğimiz fotoğraflar ile turumuzu noktalıyoruz. Pamukkale ve Salda Gölü'nün büyüleyici atmosferini geride bırakarak, İzmir'e dönüş yoluna geçiyoruz. Siz değerli misafirlerimizi, tur başlangıcında aldığımız servis noktalarına bırakarak, bir başka Bigezen Tur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

NOT: Pamukkale giriş için Müze Kartı gerekmektedir. Müze kartı olan misafirlerimiz girişte ücretsiz geçiş yapabilir. Müze Kartı olmayanlar, girişte Öğrenci: 30₺, Yetişkin: 60₺ karşılığında bir yıl geçerli Müze Kartı çıkartabilirler.

NOT: Dönüş saatimiz, trafik, hava koşulları ve yol yoğunluğuna bağlı olarak değişebilir. İzmir'e varış saati program akışına göre planlanacaktır.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

06:15 Bostanlı İskele
06:20 Karşıyaka (Anıt Önü)
06:25 Bayraklı Üst Geçit

06:35 Bornova Ege Üniversitesi Hastanesi Acil Önü
06:50 Konak İskele Durağı
07:05 Şirinyer (Eroğlu İş Merkezi)
07:20 Üçyol Meydan (Pamukkale Ofis Önü)
07:35 Fahrettin Altay Pamukkale Ofis Önü
07:45 Gaziemir Migros

DAHİL OLANLAR:

Gidiş - Dönüş Ulaşım
Serpme Kahvaltı
Seyahat Sağlık Sigortası
Profesyonel Kokartlı Rehberlik Hizmeti

HARİÇ OLANLAR:

Öğle Yemekleri
Kişisel Harcamalar
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:

Gezi boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.

Yapacağınız spor & şık kombinler fotoğraflarınızın beğenilerinizi yükseltebilir!

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!

ÖNEMLİ DETAYLAR:

-Tur esnasında kesinlikle koltuk sözü ve garantisi verilmez.

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı

konaklamalı turlarımızın ulaşımsız satışı mevcuttur.

-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

-T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C. vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.